
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 04.03.2016 

(VERBALE N. 2) 

                                

L’anno 2016 il giorno 4 del mese di marzo alle ore 13,00, a seguito di  convocazione telefonica per 

motivi di urgenza, si è riunito presso la sede del  Conservatorio il Consiglio di Amministrazione. 

 

Sono presenti: 

 

il dott. Rinaldo Tordera          Presidente 

il M° Giandomenico Piermarini       Direttore 

il prof. Sabatino Servilio  Docente   

il dott. Francesco Zimei        Esperto esterno (partecipa in audioconferenza) 

Gianmarco Di Cosimo        Studente       

         

Partecipa la dott.ssa Mirella Colangelo, Direttrice amministrativa, che provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

degli argomenti oggetto della convocazione: 

 

1. Comunicazione del Presidente; 

2. Richiesta proroga comando coadiutrice; 

3. Varie ed eventuali. 

 

 

1. Comunicazione del Presidente  

 

Il Presidente comunica che, per ragioni di incompatibilità con altro incarico professionale conferi-

togli dalla Regione Abruzzo, rassegnerà le dimissioni da Presidente del Consiglio di Amministra-

zione di questo Conservatorio al termine della presente riunione. 

Il Direttore e gli altri consiglieri ringraziano il Presidente per il lavoro svolto nell’interesse del Con-

servatorio ed esprimono le più sentite felicitazioni per il nuovo e prestigioso incarico. 

 

2. Richiesta proroga comando coadiutrice. 

(Deliberazione n. 2) 

 

Il Direttore riferisce al Consiglio che, con nota prot. n. 0006471 del 2 marzo u.s., l’Avvocatura Di-

strettuale di L’Aquila ha chiesto la proroga del comando presso la stessa Avvocatura per il periodo 

dal 01.04.2016 al 31.03.2017 della sig.ra XXXXXXXXXX, titolare di un posto di coadiutore presso 

questo Conservatorio.  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

- Visto il C.C.N.L. – comparto AFAM- per il quadriennio normativo 2006-2009 ; 



C o n s e r v a t o r i o  d i  M u s i c a  A l f r e d o  C a s e l l a  –  L ’ A q u i l a  

Via Francesco Savini s.n.c. - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@pec.consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

- Vista la nota dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato di L’Aquila prot. n. 0006471 del 

02.03.2016 

- Sentito il parere del Direttore e della Direttrice Amministrativa; 

- Ritenuto di poter accogliere la richiesta in un’ottica di collaborazione istituzionale, anche in 

ordine alle esigenze di funzionalità e continuità dell’amministrazione di destinazione, 

 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità, di autorizzare la proroga del comando presso l’Avvocatura Distrettuale dello Stato di 

L’Aquila per il periodo dal 01.04.2016- 31.03.2017 della sig.ra XXXXXXXXXX, titolare di un po-

sto di coadiutore con contratto a tempo indeterminato presso questo Conservatorio.  

 

Alle ore 13,40 esaurita la discussione degli argomenti oggetto della convocazione, si conclude la 

riunione. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

         Il Direttore Amministrativo                                Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

         Dott.ssa Mirella Colangelo            Dott. Rinaldo Tordera 

 


